4012.18 7237.77 3339.34

经营活动中产生的现金流

量净额

3604.49 3136.18 2754.65

四、交易协议的主要内容

1.交易双方及标的

甲方：广州传媒控股有限公司

乙方：广东广州日报传媒股份有限公司

交易标的： 广州传媒控股有限公司持有的标的公司25%的股权

2.交易定价及支付方式

（1）根据上海东洲评估有限公司于2013年9月29日出具之《企业价值评估报告书》（沪东洲资评报

字【2013】第0676156号），按照收益法评估，第一财经报业股东全部权益价值为肆亿壹仟贰佰万元人民

币（412,000,000元人民币）。

（2）经双方协商确定，以标的股权截至2014年6月30日的收益法评估结果为主要定价参考依据，并

综合考虑第一财经报业未来盈利能力等各项因素，确定标的股权转让总价款为壹亿零三百万元整人民币

（103,000,000元人民币）。

（3）乙方以支付现金103,000,000元人民币的方式购买甲方持有的标的股权：(1)乙方应自本协议生

效之日起1个月内，向甲方支付全部现金转让价款的50%，即51,500,000元人民币；(2)乙方自本协议生效

之日起半年内，向甲方支付全部现金转让款的40%，即41,200,000元人民币；（3）乙方自本协议生效之

日起一年内，向甲方支付全部现金转让款的10%，即10,300,000元人民币。

3.交易标的股权的交割

（1）双方同意，标的股权在本协议生效之日起三十日内完成交割，完成标的股权工商变更登记之日